


INFORMATOR 
LISTOPADOWY
czyli: wszystko co trzeba wiedzieć  
o Listopadzie w COLWAY 2019

Na t e n miesiąc czekamy w COLWAY cały rok.  Jest to bowiem nasz, tradycyjny już okres 
obfitych plonów i zbierania najlepszych owoców naszej intensywnej pracy.
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Na  przestrzeni   piętnastu  lat   funkcjonowania   naszego   Przedsięwzięcia   ugruntowały   się  trzy   
najsilniejsze atrybuty corocznej kampanii  Listopad w COLWAY: 
                                                                                                                                                                                                      
	 - bardzo atrakcyjna oferta produktowa,
	 - całkowita przewidywalność jej efektów,
	 - pewność inwestycji w nią poczynionych przez osoby, które się zaangażują! 

Dla zajmujących się zawodowo marketingiem sieciowym lub po prostu handlem - są to war-
tości bezcenne, na których buduje się biznes z dużym poczuciem bezpieczeństwa, czyli bez 
obaw podejmowania ryzyka. Te cechy współpracy biznesowej z naszą Marką najlepiej ilustru-
je właśnie Listopad w COLWAY (dawniej określany mianem: Promocja Listopadowa), będący 
ofensywą sprzedażowo – rekrutacyjną, która przeprowadzana  od  2005 roku,   według   prak-
tycznie  niezmiennych  i  wielokrotnie  sprawdzonych  reguł,  przynosi  jej  uczestnikom 
r ó w n i e ż   niezmiennie co  roku - spektakularny sukces  finansowy.

Lubię  porównywać  COLWAY  do łodzi: wygodnej i bezpiecznej,  jaka  płynie przewidywalnym 
i  atrakcyjnym kursem, której  sternicy  nie  każą  nieprzerwanie machać swojej załodze wiosłami…                                                                       
Dobrze  wiecie,  że  nie  halsujemy bez  powodu,  a  już  na  pewno  nigdy  pod  wiatr.   Nie  zmieniamy  
portu,  stawek za  rejsy  itp.    Jednak  ten  jeden  raz  w  r oku, kiedy ja – jej kapitan, wzywam Was, byście 
(na nie tak długim przecież odcinku)  powiosłowali energiczniej niż zwykle, to uwierzcie mi wszyscy, 
którzy jeszcze nie angażowali się w Listopad z COLWAY  -  że warto!  Niniejszy skrypt ma na celu  przed-
stawienie Wam –  obecnym  i  przyszłym uczestnikom naszych struktur, jak wiele mierzalnych korzyści 
finansowych niesie ze sobą decyzja o aktywnym przyłączeniu się do nas właśnie w Listopadzie.  Jeśli po 
jego lekturze  nadal  będziecie  żywić jakieś   wątpliwości,  t o    podpytajcie  po  prostu  tych,  którzy już  
na wcześniejszych takich jesiennych   rejsach   ze mną bywali,  k t ó r z y dali się namówić do takiego  wio-
ślarskiego wysiłku,  do  czego  wówczas  dopłynęli...?  Opinie żywych ludzi, wydane na podstawie 15 – to 
letnich doświadczeń i płynące od osób, które kiedyś również miały  jakieś obawy, czy wątpliwości – są 
z pewnością bardziej miarodajne od wszelkich zachęt, płynących ze strony organizatorów „Listopadów 
cudów zarobkowych z COLWAY!”  
                                                                                                                                                 

Jarosław Zych
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Jak to było z Listopadami w COLWAY w przeszłości? 

COLWAY od zawsze odróżniał się od większości, szczególnie zagranicznych marketingów sieciowych,  

w których presja na uczestników  i parcie na sukces to  biznesowa codzienność. Nasz COLWAY od począt-

ku był liberalny, swobodny i nikogo do niczego nie przymuszający – rosnący przez lata organicznie, bez 

sztucznego pompowania wyników.

Tylko jeden raz w roku – w listopadzie, następowała prawdziwa mobilizacja sił i zasobów, co wynikało  

z prostego faktu, że w tym właśnie okresie te wzmożone wysiłki przynosiły spektakularne wprost efekty. 

Wszyscy zaangażowani nie tylko wówczas dobrze zarabiali, ale przede wszystkim, znacznie przyspieszali 

rozwój swoich struktur. 

Już w roku 2011 nasz Menegement - w znacznej jego części – uwierzył w siłę Listopada w COLWAY prze-

konując się po prostu, iż można w tym okresie skutecznie sprzedawać niebywałe korzyści, wynikające  

z prostego mechanizmu: zainwestowania raz w roku w produkty COLWAY,  które potem odsprzedaje się 

z dużym zyskiem.

Legendarne już 17 milionów „colwayowych pkt.” z Listopada 2014 wywołało sensację i spowodowało,  

że mentalnie odblokowały się na tę Akcję kolejne środowiska.  Widziano naocznie jak Gwiazdy Listopa-

da za jeden zaledwie miesiąc pracy nabywały dobre samochody, a my wypłacaliśmy Sieci setki prowizji 

większych niż „piątka” w LOTTO!  To nie była żadna propaganda, ci ludzie byli i są między nami, a nasz  Sys-

tem pozwalał już wtedy na  powodujące wypieki na twarzach, śledzenie w nim na bieżąco  mnożących 

się cyfr. Emocje sięgnęły zenitu w roku 2017, kiedy ambitnie przymierzaliśmy się do wyniku na poziomie 

aż 20 milionów „colway–pkt”. Choć realnie wynik taki nigdy nie został osiągnięty, to samo zbliżenie się do 

niego silnie pobudziło wyobraźnię i „temperament finansowy” w naszej Społeczności.  
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Spójrzmy na liczby

W ostatnich latach średnio w Listopadzie składano nawet do 4 000 zamówień na nasze artyku-
ły handlowe, z których ok. 75% opiewało na wartość katalogową równą 5 200 „colway-pkt” lub 
większą.
 
Uczestnikom Sieci COLWAY naliczano w sumie, za ten jeden tylko miesiąc, do 5 mln złotych prowi-
zji, czyli ekstra profitów tylko za obrót i konsumpcję osób znajdujących się w Systemie pod nimi. 

Marże handlowe, udostępnione nabywcom tych produktów przy odsprzedawaniu ich po cenach 
katalogowych, szacowane były średnio na ponad 4 mln złotych!

Rekordowa wartość katalogowa produktów rozdanych w Listopadzie w prezentach – to blisko 5 
mln złotych!

Wszystkie te kwoty po ich zsumowaniu dzieliło pomiędzy siebie ok. 2 tysiące Menedżerów „prowizyjnych” 

oraz Dystrybutorzy z ich struktur (dotyczy tylko marż).

Statystyki ostatnich lat pokazują wyraźnie, jak nasze Listopadowe kampanie dawno już przekroczyły  

formułą, stylem, rozmachem i efektami ramy tego, co w Polsce, w sektorze handlowym, zazwyczaj okre-

ślane jest mianem „Promocja”.
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Główne korzyści z udziału w akcji listopadowej.

Jak to możliwe?

Wszyscy znający już Plan Finansowy COLWAY od razu dostrzegą dwie główne korzyści tegorocznej akcji:

•	 natychmiastowy awans na rangę Menedżera – uprawniającą w COLWAY do prowizji, którą uzy-

skuje się już „za połowę” obrotu standardowo wymaganego  przez  System  do  takiego  awansu.  

Oznacza  to także,  że  już (ale także jedynie) w Listopadzie – przy zakupie Pakietu produktów o warto-

ści katalogowej 5 200 pkt. - od razu naliczany jest rabat w maksymalnej możliwej wysokości – 42%! 

•	 jak we wszystkich dotychczasowych akcjach Listopada w COLWAY – do Pakietów tych tra-
fiają od razu przy ich wysyłce gratisowe, pełnowartościowe produkty z naszej oferty.  W tym 
roku ich wartość jest szczególnie wysoka, bliska dotychczasowym rekordom. Wynosi bowiem  
– uwaga! – w każdym Pakiecie ok 1800 złotych w cenach katalogowych



7

Komunikat o Gratisach w Listopadzie 2019

Prezentami  wkładanymi w tym roku natychmiast do zamówień pakietowych, opiewających na nie 

mniej    niż 5200 pkt. (ich pula gwarantowana to 2 200 Pakietów)  

1.	 Kolagen Naturalny Silver 100 ml

2.	 Kolagen Naturalny Platinum 100 ml

3.	 Atelokolagen COLWAY

4.	 Colvita 120

5.	 Eliksir dr Słonia

6.	 Chusteczki kolagenowe

7.	 Zestaw Napinający pod Oczy*

257 zł

337 zł

287 zł

317 zł

99 zł

19 zł

459 zł

* Wobec licznych pytań, spieszymy poinformować, że datą zalecanego zużycia wszystkich 
gratisowych Zestawów jest październik 2020 r

Wartość katalogowa tych produktów łącznie to blisko       1800 zł! 
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Korzyściami dodatkowymi będą usługi wysyłania każdego Pakietu na nasz koszt 

w granicach Unii Europejskiej i za ½ tych kosztów poza granice UE.
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Wszyscy zakupujący Pakiet 5.200 +, mają prawo do zakupu 1 opakowania Kremu Niebieski Diament  
z Gwarantowanym klejnotem w środku. Przypominamy, że jest to diament 0,01 ct lub niebieski moissanit 
klasy excellent + z unikalnej kolekcji, niedostępnej w handlu, o masie około 0,5 ct.  i wartości detalicznej 
kilkuset złotych.

Uwaga!
„Niebieskie Diamenty”  z  TAKIMI, jak wyżej szlachetnymi dodatkami w środku NIE LICZĄ SIĘ DO OBROTU.  
Dlatego są reglamentowane i dlatego  jest to przywilej, a nie obowiązek zakupowy.  Wykorzystać go 
można tylko równolegle z zamówieniem pakietowym. Kto potrzebuje więcej niż 1 opakowanie  – niech 
korzysta z pomocy innych.  W Listopadzie mamy specjalną cenę, na Blue Diamond z Gwarancją  „klejno-
towej wkładki”.

Tylko 150 zł, dla beneficjentów tej Akcji. Pula kremów z gwarantowanym klejnotem wynosi 1000 opako-
wań. Kto zatem pierwszy - ten lepszy!

Korzyść dodatkowa Listopada 2019
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Zasady obowiązujące w przebiegu Listopada w COLWAY 2019

1.	 Główną ideą tej akcji jest umożliwienie Dystrybutorom Sieci osiągnięcia statusu Menedżera  

jednym zakupem produktów o wartości nie mniejszej niż 5 200 pkt. określanym również jako Pakiet.

2.	 Osiągnięcie statusu Menedżera możliwe jest w takim, przyspieszonym trybie tylko raz w roku,  

od godz. 0:00 w dniu 1.11.2019 r. do godz. 23:59 w dniu 30.11.2019 r.

3.	 Zakupu Pakietu może dokonać zarówno Dystrybutor COLWAY,  jak i osoba dopiero przystępująca do 

Sieci,   a także w jej imieniu Menedżer COLWAY. W każdym jednak przypadku na beneficjencie Listo-

pada w COLWAY i/lub osobie go Wprowadzającej ciąży obowiązek zarejestrowania Umowy Dystrybu-

cyjnej lub dokonania rejestracji za pomocą narzędzia w Strefie Menedżera – POD osobą wprowadza-

jącą, w terminie nieprzekraczalnym: do 30.11.2018 r. – pod rygorem nie zakwalifikowania obrotu do 

prowizji i Nominacji Menedżerskiej. 

4.	 Obrót 5200 pkt. nie może być składany z różnych, mniejszych zamówień, ani w żaden sposób łączo-

ny z innymi zamówieniami, obrotem innych osób itp. Może być natomiast „rozbijany”, lecz tylko na 

dwie części np. na dwie osobne kwalifikacje prowizyjne.

5.	 „Rozbijanie” Pakietu na części o wartości mniejszej niż 2 600 pkt. skutkuje tym, że jedyną korzyścią 

jaką uzyska jego nabywca będą Prezenty dokładane do Pakietu. Każde „rozbicie” Pakietu wyklucza też 

możliwość nominowania tym zakupem nowego Menedżera na szczególnych, „listopadowych” wa-

runkach. 

6.	 Pakiet 5 200 pkt. składać można z wszystkich dostępnych produktów z oferty COLWAY z wyłącze-

niem Produktów reklamowych (w tym także Kremów Blue Diamond z Gwarantowanym klejnotem). 

7.	 Zamówienie Pakietu 5 200 pkt. Jest traktowane już jako zakup menedżersk,i również w przypadku 

złożenia go przez Dystrybutora COLWAY, a nawet Klienta COLWAY, a zatem udzielony rabat wyniesie 
42%.
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8.	 W tym roku po raz pierwszy w Pakietach nie znajdą się Umowy Menedżerskie. Wypełnianie ich  

i nadsyłanie fizycznie nie jest bowiem już wymagane. Jeżeli jednak przy zamówieniu nie podano ID 
nowego Menedżera i osoby go wprowadzającej, albo nr telefonu i adresu e-mail nowego Mene-

dżera, to warunkiem zaliczenia zamówienia do tych zasad jest realne dostarczenie kopii wypełnionej 

Umowy Menedżerskiej, z wszystkimi wymaganymi danymi do COLWAY, do dnia 02.12.2018 mailem: 

justyna.kalkowska@colway.pl; emilia.bieszke@colway.pl lub pocztą na adres firmy. Akcydens tej Umo-

wy jest dostępny na www.colway.pl w zakładce: MATERIAŁY DO POBRANIA. 

9.	  Produkty otrzymane Gratis nie podlegają reklamacji ani wymianie.

10.	100% kosztów dostaw Pakietów do nabywców na terenie Unii Europejskiej oraz 50% kosztów ich 

dostaw poza U. E. ponosi COLWAY.

11.	 Każda osoba, której przypisany zostanie w listopadzie 2019 r., w Systemie COLWAY obrót 5 200 pkt. 

- uzyska status Menedżera, z wszystkimi z tego tytułu przywilejami natychmiast - a więc także z pra-

wem do otrzymania prowizji za obroty innych Menedżerów wprowadzonych przez nią, choćby nomi-

nacją incydentalną lub z analogicznym wykorzystaniem opisanych zasad - już  za obrót listopadowy.  
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W jaki sposób Menedżerowie COLWAY, którzy pewnie wiele słyszeli o legen-
darnych zarobkach listopadowych, mogą po nie sięgnąć?

Przede wszystkim poprzez rozpowszechnianie już w październiku wiedzy na temat mechanizmu Listopa-

da   w COLWAY: jak duże są do zdobycia pieniądze i co konkretnie trzeba wykonać, by je zarobić.

Metodą już sprawdzoną i polecaną jest uświadomienie możliwie najszerszego kręgu swoich znajomych 

– jak bezpieczny jest ten wydatek inwestycyjny. Każda inwestycja, do której są rekrutowani kolejni uczest-

nicy, musi być w obecnych czasach całkowicie wiarygodna. Listopad w COLWAY bez wątpienia jest taką 

inwestycją: rzetelną, wiarygodną i cechującą się bardzo wysoką stopą zwrotu kapitału! Osobom, którym 

do pełnego przekonania się do tego biznesu, potrzebne jest zrozumienie mechanizmów finansowych, 

czyli dokładne wyjaśnienie tego, skąd się biorą pieniądze generujące zyski – pokażcie, prosimy niezmie-

niające się i całkowicie transparentne zasady tej, corocznej operacji.

Zmieńcie na ten jeden miesiąc strategię rekrutacyjną. Prezentujcie tylko jeden, najlepszy Waszym 

zdaniem produkt, a w zaoszczędzonym czasie pokazujcie możliwości, jakie niesie za sobą Listopad  

w COLWAY. Sięgnijcie po narzędzia, jakich jest tak wiele do Waszej dyspozycji! Od kolekcji filmów na 

YouTube, po grafiki, ulotki, aktówki, foldery (także nowe!), skrypty, Informator Produktowy, świetne po-

sty na fanpage’u, newslettery, zasoby Grupy „Oszlifowani” i w końcu  po Ambasadorkę naszej Marki  

– Katarzynę Figurę. Wykorzystujcie prezentacje Listopada w COLWAY, które są tradycyjnie do pobra-

nia na www.colway.pl. Zadajcie sobie trud poznania kolejnych, niesamowitych nowości produktowych. 

Przypomnijcie sobie zasady Programu Samochodowego COLWAY, wyposażcie się w Niebieskie teczki, 

których lektura wielu ludziom nie pozwoliła zasnąć w nocy. Nauczcie się sprzedawać korzyści możliwe   

z Listopadem w COLWAY.

Celebrujcie Nominację każdego po-
zyskanego Menedżera Listopado-
wego udekorowaniem go Srebrną 
Odznaką!
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Po pierwsze:
skrócona droga do rangi menedżerskiej – za 5 200 pkt. obrotu, a nie za 10 400 pkt. Inwestycja w swój 

biznes, w swoją pozycję odtąd już w COLWAY prowizyjną – wyniesie wyjątkowo teraz 3 468 zł + VAT,  

a nie około 7 tys. zł.

Po drugie:
ominięcie  przez  beneficjenta  progów  rabatowych  (30%,  34%,  38%…),   co   daje   realną   oszczęd-

ność na międzymarżach (zakupach etapowych u Menedżera) – nawet 828 zł brutto.

Po trzecie:
odstępując towar o wartości o połowę mniejszej, tylko swoim zrekrutowanym Dystrybutorom, z rabatem 

dla nich 30% – można zarobić dodatkowo te same ok. 800 zł brutto.

Po czwarte:

otrzymuje się GRATIS bardzo atrakcyjne produkty o wartości katalogowej. Jest to silny dodatkowy bonus.

Po piąte:
Listopad w COLWAY otwiera możliwość dwukrotnie większego lub szybszego przychodu pasywnego, 

czyli prowizji za obroty innych. Zauważmy bowiem, że na pozycjach, za które naliczane są prowizje, znaj-

dzie się tego wyjątkowego miesiąca nie po 2 600 pkt. obrotu, a często 5 200 pkt! Tych wartości nikt  „nie 

spuści – rozpisując je” na koniec miesiąca w dół struktury!

Po szóste:
na prowizji za obrót pierwszej generacji menedżerskiej korzyści nie muszą się zakończyć. Jest cały mie-

siąc na to, aby poruszyć w swoim nowym zastępie menedżerskim mechanizm duplikacji!

Jak przedstawiać kluczowe KORZYŚCI, które przynosi zaangażowanie się  
w Listopad w COLWAY?
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Oferta „Menedżer za połowę obrotu” działa najefektywniej wówczas, kiedy włączymy do niej właśnie 

networkingowy mechanizm duplikacji. Wystarczy pokazać nowemu, dopiero co nominowanemu Me-

nedżerowi, że poprzez wprowadzenie kolejnych Menedżerów może, jeszcze tego samego miesiąca,  

w którym wszedł    na poziom dający mu prawo do przychodu pasywnego, sam sięgnąć po taki dochód! 

Tylko w Listopadzie jest ku temu tak wyjątkowa okazja, pozwalająca zaangażować się na poziomie 50% 

inwestycji standardowo potrzebnej w miesiącach pozostałych, aby wejść od razu na prowizyjny poziom 

tego biznesu. Duplikacja znaczy:  nauczyć osoby wprowadzone „listopadowym skrótem” do menedżer-

skiej kasty COLWAY -przekazywania  mechanizmu takiego awansu dalej – skutecznie i z profitami dla nich.

Wyobraźmy sobie całkiem realną sytuację, że jesteś w COLWAY Menedżerem z ubiegłorocznego Listopa-

da i wtedy również  „powstało”  nawet  dwóch  Menedżerów  w  Twojej  pierwszej  generacji.  Nie  rozwinę-

liście  w tamtej kampanii skrzydeł i nie byliście do dziś aktywni poza małymi, osobistymi zakupami. Masz 

jednak nowego, osobistego partnera życiowego i w tym roku próbujecie znowu szans w Listopadzie  

z COLWAY… Skup się, prosimy i przeanalizuj ten przykład:

TY  -> nabywasz w Listopadzie tylko jeden Pakiet 5 200 pkt. = 5 980 zł + VAT (wartość katalogowa)  
	 -> płacąc za niego z 42%-owym rabatem tylko 3 468,40 zł + VAT.

Tyle wynosi cała Twoja inwestycja w Listopad w COLWAY (jeśli masz smykałkę do sprzedaży, to szybko 

redukujesz tę inwestycję do minimum, zbywając produkty z zamówionego Pakietu po cenach zbliżo-

Pokażmy to na przykładzie
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nych do katalogowych). Następnie „rozbijasz” swój Pakiet na dwie pozycje prowizyjne. Pierwszą – Twoją  

i drugą pod nią osobistego życiowego    partnera.    Połową    swojej    inwestycji    robisz    go    od    razu    

colwayowym   Menedżerem „incydentalnym” (jest  taka  konstrukcja  w Planie  Finansowym)  i pod tą  

jego  pozycją  rekrutujecie  trzech „Menedżerów listopadowych w COLWAY” – nabywców takich samych 

Pakietów. Każdemu z nich pomagacie entuzjastycznie zrekrutować również po dwóch takich nabywców, 

co daje trzech Menedżerów w pierwszej Generacji  Twojego  męża  (żony,  brata,  przyjaciela…)  i  sześciu  

w  drugiej.  W  Twojej  pierwszej  Generacji     z Listopada jest tylko ów członek rodziny. Ale w drugiej 

masz trzech Menedżerów, zaś w trzeciej Generacji sześciu. To nie wydumany, ani hurra optymistyczny,  

a całkiem realny biznes plan na Twój Listopad w COLWAY.

*Podany przykład zakłada, że TY spełniasz warunki systemowe, czyli posiadałeś już dwóch
13	 (nawet nie aktywnych) Menedżerów w pierwszej generacji
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Policzmy pieniądze, jakie wpłyną na Twoje konto wyłącznie z Prowizji

1 pkt = 1,15 zł

Czyli prowizja: 6 129,50zł + VAT + marża ze sprzedaży nabytych z rabatem 42% towarów  
+ przychód ze sprzedaży Gratisów + zaczątek dochodowej przez kolejne lata struktury…

Zysk wyłącznie z tytułu prowizji w jednym tylko „debiutanckim” miesiącu w COLWAY wyniósł 6 129,50 
zł + VAT jeśli wystawisz fakturę. Teraz dopiero możesz przystąpić do sprzedaży produktów, które kupiłeś  

w Pakiecie za  3 468,40 zł + VAT, pamiętając, że ich wartość katalogowa to aż 5 980 zł + VAT. Jest to więc 

dla Ciebie kolejna możliwość zarobienia około 2 000 złotych, jeśli oczywiście podejmiesz się tego zadania. 

Nadto w Pakiecie otrzymałeś dodatkowe, pełnowartościowe produkty GRATIS, które możesz potraktować 

jako prezenty dla siebie lub dla swoich klientów, ale możesz również je sprzedać – z zyskiem.

Mamy nadzieję, że powyższy przykład wystarczająco pokazuje potencjał Listopada w COLWAY  

Każdego naszego Listopada powiększało się  grono  Menedżerów  noszących  Złotą  Odznakę.  100  000  
pkt.  obrotu w strukturze to wspaniały wynik, jak najbardziej możliwy do osiągnięcia w tym okresie. Na 

tym korzyści z pionowego startu w tym właśnie miesiącu nie muszą się wcale 

skończyć, ponieważ jeżeli pomożesz potem zrekrutowanym osobom wdrożyć 

się w przedsięwzięcie COLWAY – to powstanie Twoja nowa, silna struktura, któ-

ra pięknie zaprocentuje w przyszłości.

z Twojej pierwszej Generacji „tylko” 2 600 pkt x 7%			   =	  
z Twojej drugiej Generacji 15 600 pkt x 6%	  			   =
z Twojej trzeciej Generacji 31 200 pkt x 4%				    =

I uwaga!
z pierwszej Generacji Twojego Partnera 15 600 pkt x 7%		  =
z drugiej Generacji Twojego Partnera 31 200 pkt x 6%			   =
           							       Razem: 	 =

182 pkt
936 pkt

1 248 pkt

1 092 pkt
1 872 pkt

5 330 pkt
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Gdy kampania listopadowa się już rozwinie, jak co roku niektórzy z Was zauważą możliwości dobrego 

„ulokowania się” w kolejnych Pakietach, ale zabraknie na to środków finansowych. W takich sytuacjach 

polecamy nasze sprawdzone źródło dofinansowania. Dla Menedżerów COLWAY, którzy sprawdzili już i 

docenili wsparcie finansowe BIZONA w poprzednich latach – jest już gotowa, kolejna oferta na Listopad. 

Koniecznie zajrzyjcie do zakładki naszej agencji pożyczkowej w Strefie Menedżera na www.colway.pl.  
W tym gorącym okresie może się ona okazać bardzo pomocna.

Również i w tym roku finansowo będzie Was wspierał BIZON
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Naszą  rolą  jest  stwarzać  Wam  możliwości.  Oraz co równie ważne, zapewniać Wam bezpieczeń-

stwo działań i pełną wiarygodność, która warunkuje ich sukces. W szczególności jest to ważne właśnie 

w naszych Listopadach.   Więc robimy to niezmiennie od lat ponad 15-tu!  I czasami się zastanawiamy, 

ile lat jeszcze mamy się uwiarygadniać, aby colwayowy Listopad stał się synonimem świetnych i właśnie 

bezpiecznych inwestycji?  W Waszym zresztą także interesie, bo cóż może być lepszego, od uznanego 

statusu osoby, praktycznie zapewniającej wprowadzenie każdego, kto zechce do strefy, gdzie nie tylko 

są gwarantowane „znaleziska” klejnotów jubilerskich w masie kremów, ale można mówić wręcz o czymś 

takim, jak gwarantowana wygrana w LOTTO?  Pomiędzy systemową „czwórką” a „piątką”?  Znacie jakichś 

innych przewodników po takiej krainie?  

 Waszym prawem i wolnym wyborem jest te, stwarzane przez nas możliwości wykorzystywać. Także po-

kazywać je innym I w znacznej części colwayowego menegementu – to robicie.  Choć więc również 

od lat, co pewien czas, ktoś zawsze podejmuje usilne starania, by posiać w Was wątpliwości, w celach 

oczywistych  – to powiedzcie sobie sami, jak to się każdorazowo kończy?  Przychodzi Listopad i kolejni 

„poszukiwacze trawy bardziej zielonej” wracają do COLWAY, bo jak absurdalnych, kolejnych plot by nie 

powymyślano i jak niebiańskich wizji by nie roztaczano w alternatywie, to… ani nie przeprogramują one 

kalkulatorów, ani nie zmienią faktu, że 13-ty, 14-sty, 15- ty rok z rzędu w COLWAY jest tak samo. W spo-

sób aż nudny, tak samo jak przewidywalny – realizuje się bardzo sympatyczny dla finansów Uczestników 

schemat Listopada.  

Więc pojmijcie wreszcie, że o bezpieczeństwie Waszych interesów mają prawo do Was mówić tylko  

ci, którzy dowiedli, że je zapewniają!  O odpowiedzialności mają prawo mówić nie ci, którzy sobie mówią 

i nawet nie ci, którzy ja czują. Bo „czuć odpowiedzialność” to nadal w obecnych czasach nic nie znaczy.  

Pomijając już to, że trudno owo „czucie” pomierzyć.  W czasach kłamstw, piramid finansowych i robienia 

Zrobiliśmy po raz kolejny, co w naszej mocy
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biznesów za cudze pieniądze – odpowiedzialność „się robi”, a nie czuje!        Dla nas w COLWAY miała ona 

zawsze ubranie tylko robocze, podczas gdy zawodzą Was zazwyczaj ci, którzy o niej mówią w garniturach 

lub przed kamerami. 

I to właśnie powiedzcie wszystkim Waszym znajomym, którzy chcą zaczynając w Listopadzie 2019 roku, 

z COLWAY i  z Waszą pomocą - po prostu podwoić (nie fantazjujmy na razie nawet o więcej…) sumę ok  

4 tyś złotych lub ich wielokrotności. 

Powiedzcie im, że nie ma 15-to letnich piramid, ale są 15-to letnie przedsięwzięcia, którym towarzyszy 

Pasja tak żarliwa, że Czas jej nawet nie kruszy, ani ludzka niewdzięczność, czy mała wiara… 

Powiedzcie im – odważcie się wreszcie im to powiedzieć Menedżerowie COLWAY, że TO  WY   

GWARANTUJECIE  bezpieczeństwo ich zaangażowania!  Bo to właśnie znaczy:  „robić odpowiedzialność”!   

Co konkretnie macie zrobić?   Zagwarantować Im, że nie stracą!   Swoim słowem i swoją wiarygodnością.  

Jeżeli po tych latach wspólnych trudów budowania tej Marki uznacie wreszcie, że możecie to zrobi - to ja 

mogę Wam przyrzec, że gdy już przejdziecie na tę stronę mentalną – to staną się cuda! Bo wtedy nasza 

Odpowiedzialność, Praca i Pasja + cały potencjał Waszej wiarygodności, czyli tego, na co pracowaliście 

całe życie w swoich środowiskach = się zacznie wreszcie takiemu Sukcesowi, na jaki zasługujecie!  Zadaj-

cie sobie pytanie, ile kosztuje Wasza wiarygodność i reputacja? A potem pytanie drugie: czy poznaliście 

INNĄ spółkę, która zasłużyłaby bardziej na to, aby ulokować w niej jako wkład (krótkoterminowy zresztą) 

te, na pewno cenne walory: wiarygodność i reputację? 

Oto jest klucz do Waszego Sukcesu w tym Listopadzie!  Sami doskonale wiecie, że jeśli to TEGO KLUCZA 

użyjecie, to sukces listopadowy będzie z kolei kluczem do Sukcesu w COLWAY.  Trwałego i wartościowe-

go, tak jak wszystko, co oparte jest o nasze najcenniejsze walory. Oraz o tę Odpowiedzialność, którą „się 

robi”! 

Naszą rolą jest stwarzać Wam Możliwości.   I ja wiem, że  z  tej  roli  moja  ofiarna  Załoga koleczkowska, 

mój Zespół kreatywny, moi Przyjaciele naukowcy i wytwórcy – wywiązaliśmy się i w tym roku bardzo 

dobrze. Jesteście na Listopad w COLWAY 2019 uzbrojeni w silne, profesjonalne i przekonujące atrybuty.
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To był i jeszcze przez kilka tygodni będzie dla wielu z nas czas pracy wytężonej, codziennej, często kilku-

nastogodzinnej, bez świąt, czy wolnych weekendów. To będzie też czas  dużego wysiłku wszystkich tych, 

którzy: produkują, drukują, dowożą, pakują, ekspediują i  obsługują   w naszej firmie ruch 4 razy większy, 

niż normalnie. Ale także dla tych, którzy w tym roku zarobią dużo pieniędzy  i  być  może  dadzą  początki  

swoim  dochodowym  strukturom  - to będzie tytaniczna  praca  rekrutacyjna i sprzedażowa.  Pamiętajcie, 

że czas przepracowany efektywnie w Listopadzie z COLWAY zwraca się potrójnie,  a nawet jeszcze lepiej!  

Sprawdziliśmy to już wielokrotnie. Dlatego nie czekajcie, nie zwlekajcie!  Odłóżcie wszystkie inne sprawy 

na kiedy indziej, bo dziś wyjątkowo warto!

Weźcie proszę narzędzia – owoce naszych wielomiesięcznych przygotowań i zaprezentujcie je najlepiej, 

jak potraficie, możliwie największej liczbie  znajomych,  którzy  Was  lubią  i  Wam  ufają.  Pamiętajcie,   

że  pokażecie im przecież wielokrotnie sprawdzony, więc absolutnie pewny, schemat zarobienia pie-

niędzy, oparty na solidnej i rozpoznawalnej, oszlifowanej Marce – COLWAY, oraz na bardzo atrakcyjnej 

ofercie produktowej, którą rekomendujecie im wszak Wy sami, co będzie dla nich niewątpliwie najlepszą 

możliwą gwarancją. 

 Teraz Wasza kolej – odważcie się użyć swoich najcenniejszych walorów! 

Czyli nie czujcie już tylko, a “róbcie odpowiedzialność”  za swój Sukces.

To jest najlepszy na to czas… 

Jarosław Zych
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Bardzo ważne przy składaniu zamówień Pakietów

Jeżeli jesteś Menedżerem - przez System (czyli w Sklepie) 
– czyli www.colway.pl - ZALOGUJ -> LOGOWANIE (DO STREFY MENEDŻERA) - co wymaga posiadania 

hasła, jakie otrzymuje się w kontakcie z Działem Zamówień zamowienia@colway.pl, ale także można 

je bardzo łatwo wygenerować samodzielnie).

Zamówienia składane w ten sposób, firma  COLWAY realizuje w pierwszej kolejności.

1.
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Telefonicznie
Zamówienia Pakietów można składać także telefonicznie, chociaż dodzwonienie się do Działu Zamó-
wień       w Listopadzie nie jest łatwe ze względu na ilość wykonywanych w tym okresie transakcji. Dla-
tego też, prosimy każdorazowo przygotować, jeszcze przed rozmową telefoniczną, wszystkie dane 
osoby nominowanej Pakietem, niezbędne do zarejestrowania jej w Systemie jako Menedżera. Na-
leży podać  potrzebne dane osoby wprowadzanej (jak i potwierdzić dane osoby wprowadzającej  
ją do Systemu):

a. W przypadku osób fizycznych
| IMIĘ | NAZWISKO | numer identyfikujący w Systemie | Adres doręczeń przesyłek | numer tele-
fonu | adres e-mail |

b. W przypadku firm:
| PEŁNA NAZWA FIRMY | nr NIP | adres doręczeń przesyłek | numer telefonu | adres e-mail  
| nr rachunku bankowego zgłoszony przy rejestracji.

Prosimy pamiętać, że nie zadbanie o to, by w Systemie COLWAY wprowadzono już przy zakupie Pakie-
tu wszystkie niezbędne dane nowego Menedżera – i co równie ważne – pełnej informacji o tym, KTO 
go wprowadza do  Systemu  –  będzie  skutkować  żmudną  weryfikacją,  co    nie nastąpi wcześniej 
jak w grudniu i przysporzy sporo stresów.

Uwaga! Osoba chcąca całkowicie samodzielnie dołączyć do COLWAY w Listopadzie 2019, musi dod-
zwonić się do Działu Zamówień.

Dział Zamówień: 

(+48) 58 676 20 27 wew. 11 lub (+48) 58 676 22 62 wew. 11 
 

UWAGA! Powtórzmy:
Składając zamówienie pakietowe z myślą o nowym Dystrybutorze, który ma się stać Menedżerem 
„listopadowym” należy najpierw go skutecznie zarejestrować w Systemie. Przy zamówieniu po-
dać jego ID (numer-identyfikator systemowy) oraz imię, nazwisko (lub nazwę firmy), główne dane 
teleadresowe (nr telefonu i adres e-mail), a także swój identyfikator systemowy lub innej osoby go 

2.
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wprowadzającej. Jeżeli Wasz nowy Menedżer tego potrzebuje lub przy najmniejszych innych ku temu 
powodach (np. wprowadzenie nowych (dla Systemu) Menedżerów wielopokoleniowo - jak najszyb-
ciej, a najpóźniej do dnia 30 listopada należy dosłać do nas Umowę z aneksem Menedżerskim,  Są one 
do pobrania tutaj:

http://colway.pl/informacje/materialy-do-pobrania/15-dokumenty

Więcej informacji o wprowadzaniu nowych osób do  
Systemu udziela: Dział Księgowy: (+48) 58 676-20-27 wewn. 12

 
Zapytania i uwagi prosimy kierować zawsze drogą mailową, 

(nie telefoniczną), do: zamowienia@colway.pl.

E-mail
W  przypadkach tego wymagających można zamówienia  składać także przez e-mail kierowany na 
adres:

zamowienia@colway.pl
 

Wówczas jednak taki e-mail musi zawierać absolutnie wszystkie dane wyżej wymienione!

Dokładna instrukcja:
Składając zamówienie mailowo, należy wpisać w nim swój ID tj. numer – identyfikator systemowy) 
imię, nazwisko, nr  telefonu  i  dane  do  wysyłki.  Dopiero  potem  należy  zrobić  listę  zamawianych  
produktów i wybrać sposób płatności.  Jeżeli zamówienie ma być przypisane bezpośrednio osobie 
kandydującej na status Menedżera, bezwzględnie najpierw należy ja zarejestrować  w Systemie.  
Możesz poprosić o to w tym samym mailu Panie z Zamówień.  Możesz to zrobić w łatwy sposób samo-
dzielnie – narzędziem rejestrującym w Strefie Menedżera. W ostateczności – możesz dosłać Umowę 
(pobraną z colway.pl) do firmy skanem - w trybie pilnym, najpóźniej do ostatnie go dnia miesiąca.

Adres e-mail:	    justyna.kalkowska@colway.pl                 emilia.bieszke@colway.pl

 

3.
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Równie ważne!
Jeżeli Menedżer chce, by Pakiet został rozpisany np. na dwie kwalifikacje (Pakiet można rozbić tylko 
i wyłącznie na dwie części!) bezwzględnie wymagamy, aby najpóźniej do 3 grudnia 2018 roku złożył 
Kartę Przyporządkowania Obrotów Menedżera.
Wzór do pobrania tutaj:

http://colway.pl/informacje/materialy-do-pobrania/17-narzedzia
 

Im wcześniej to zrobi, tym oczywiście lepiej.

Przy realizacji zamówień przez Strefę Menedżera nie będą uwzględniane wpisywane w polu „uwagi”, 
prośby typu: „proszę przepisać zamówienie na Panią X”. W takich sytuacjach Menedżer zawsze zo-
bowiązany będzie rozpisać ten obrót w Karcie Przyporządkowania Obrotów Menedżera.

Wobec wszystkich zamówień, do których Karta Przyporządkowania Obrotu nie wpłynie w terminie – 
Dział Księgowy zastosuje opcję automatycznego rozpisania obrotu, co może nie być zgodne z intencją 
zamawiającego. Przypominamy również, że Pakietu 5 200 pkt., który uczynił nabywcę Menedżerem 
nie można już rozpisać.  On „zostaje  na  pozycji”  jego  nabywcy.  Reguła  ta  jest  jedną  z  najistotniej-
szych  w Listopadzie w COLWAY.  „Zagęszcza” System i sprawia, że prowizje w nim tak silnie w tym 
miesiącu rosną.

Dni październikowe, poprzedzające Listopad to ostatni dobry moment na wdrożenie się w zamawia-
nie przez System dla tych, którzy nadal załatwiają zamówienia tylko przez telefon. Pamiętajcie, że za-
mówienia przez Strefę Menedżera (Sklep Menedżerski – także pakietowe) może składać tylko Mene-
dżer z wygenerowanym hasłem oraz (to nowość!) upoważniony Dystrybutor 42%.  Jeżeli ktoś jeszcze 
nie zna swojego hasła dostępu do Strefy Menedżera, powinien niezwłocznie ustawić je  samodzielne,  
gdyż w listopadzie zrobienie tego poprzez dodzwonienie się do COLWAY może być bardzo trudne.
 
Wygeneruj sam swoje hasło do Strefy Menedżera:

http://colway.pl/informacje/newsy/123-wygenerujhaslodostrefymenedzera
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Kto chce otrzymać do zamówienia Pakietu fakturę VAT ,  w związku z obowiązującymi od września w 
tym zakresie przepisami dane do niej  będzie musiał podać natychmiast przy zamówieniu. Sfiskalizo-
wanie  zamówienia poprzez „nabicie” go na paragon, co musi nastąpić przed wysłaniem go – zamyka 
już obecnie drogę do uzyskania faktury (patrz nowelizacje ustawowe).

Uwaga!  We wrześniu nasz serwer był obiektem ataku hakerskiego.  Skutkiem tego nasza poczta nie 
dochodzi na liczne rozszerzenia adresów np. na …..@gmail.com  Niech więc nikogo nie zdziwi, że 
piszemy do Was obecnie z różnych (też zastępczych) skrzynek adresowych. Mimo wszystko prosimy 
odpowiadać nam na NASZE adresy. Tak jest nam łatwiej. 



w w w. c o l w a y. p l

f a c e b o o k . c o m / C o l w a y O f f i c i a l Fa n p a g e
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